

ROZPOČET

Stavba : ZOO Liberec

JKSO :

Objekt : Pavilon slonů – topení - oprava rozvodů a otopných těles v pavilonu

EČO :

Objednavatel : ZOO Liberec

Zpracoval : J.Prokop

Zhotovitel : Jiří Prokop

Datum : 03.03.2024

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

Práce a dodávky**Armatury a potrubí**

		722131912	Potrubí ocelové závitové vsazení odbočky do potrubí DN 20	soubor	3,000	868,00	2 604,00
		722131915	Potrubí ocelové závitové vsazení odbočky do potrubí DN 40	soubor	1,000	1 580,00	1 580,00
		734292714	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	ks	3,000	443,00	1 329,00
		734292717	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	ks	1,000	1 803,00	1 803,00
		734220113.IMI	Ventil závitový Heimeier STAD regulační přímý G 3/4 PN 25 do 120°C vyvažovací bez vypouštění	ks	3,000	2 823,00	8 469,00
		734220116.IMI	Ventil závitový Heimeier STAD regulační přímý G 6/4 PN 25 do 120°C vyvažovací bez vypouštění	ks	1,000	4 877,00	4 877,00
		734261234	Šroubení topenářské přímé G 3/4 PN 16 do 120°C	ks	2,000	285,00	570,00
		734261237	Šroubení topenářské přímé G 6/4 PN 16 do 120°C	ks	2,000	1 250,00	2 500,00
		31941335	T-kus jednoznačný 90° s vnitřním závitěm černá litina DN 3/4"	ks	2,000	63,00	126,00
		31941338	T-kus jednoznačný 90° s vnitřním závitěm černá litina DN 6/4"	ks	2,000	184,00	368,00
		734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	ks	4,000	292,00	1 168,00
		734221535	Ventil závitový termostatický rohový dvouregulační G 3/8 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání	ks	8,000	504,00	4 032,00
		734221552	Ventil závitový termostatický přímý dvouregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání	ks	2,000	567,00	1 134,00
		733222104	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 22x1 mm	m	12,000	592,00	7 104,00
		31951421	Přechod závitový pájecí spoj-vnější závit 4243G 22-3/4"	ks	8,000	138,00	1 104,00
		734211113	Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 10 do 120°C otopných těles	ks	6,000	87,10	522,60
		734211120	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický	ks	2,000	335,00	670,00
		723180113	Potrubí nerezové EUROTIS TFG PN 0,5 DN 20	m	4,000	1 080,00	4 320,00
		230120042	Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 40	m	30,000	55,90	1 677,00
			Proplachovací a čistící chemické přípravky	ks	3,000	827,00	2 481,00
		HZS2222	Propach a regulace systému HZS	hod	18,000	581,00	10 458,00
							0,00

sloninec - topení v pavilonu

							0,00
--	--	--	--	--	--	--	------

Armatury a potrubí

58 896,60

Celkem bez DPH

58 896,60